Philips StoreFlow: un
nou concept de
iluminare a culoarelor
cu contrast ridicat
StoreFlow
Philips StoreFlow este conceput pentru a oferi efectul optim de lumină pentru
iluminarea rafturilor sau a culoarelor, astfel încât comercianții cu amănuntul să poată
crea o ambianță atrăgătoare în magazin. Designul organic, natural al aparatului de

Toleranță flux luminos +/-10%
Informații generale
Order Code Full Product Name Număr de unități de echipament
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 unităţi
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 unităţi
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 unităţi
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 unităţi
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 unităţi
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 unităţi
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 unităţi
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 unităţi
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 unităţi
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 unităţi
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 unităţi
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 unităţi
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 unităţi
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 unitate
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 unitate
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 unitate
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 unitate
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 unităţi
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 unităţi
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 unităţi
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 unitate
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 unitate

3000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
Date tehnice lumină (2/2)
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Sistem optic dublu asimetric
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Sistem optic dublu asimetric
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Sistem optic dublu asimetric
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Sistem optic dublu asimetric
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Sistem optic dublu asimetric
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Sistem optic dublu asimetric
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Sistem optic dublu asimetric
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Sistem optic dublu asimetric
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Sistem optic dublu asimetric
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Sistem optic dublu asimetric
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Sistem optic dublu asimetric
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Sistem optic dublu asimetric
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Sistem optic dublu asimetric
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Fascicul luminos cu unghi asimetric
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Fascicul luminos cu unghi asimetric
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Fascicul luminos cu unghi asimetric
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Fascicul luminos cu unghi asimetric
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Sistem optic dublu asimetric
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Sistem optic dublu asimetric
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Sistem optic dublu asimetric
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Fascicul luminos cu unghi asimetric
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Fascicul luminos cu unghi asimetric
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Septembrie 3 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Consum de curent
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase
Order Code Full Product Name Cu reglarea intensității luminoase
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Da
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Da
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Da
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Nu
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Da
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Da
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Da
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Nu
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Da
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Da
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Da
Order Code Full Product Name Cu reglarea intensității luminoase
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Da

01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Nu
Sistem mecanic și carcasă
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Negru
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Negru
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Negru
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Negru
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Negru
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Negru
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Negru
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Alb
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Alb
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Alb
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Alb
Order Code Full Product Name Culoare carcasă
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Alb
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Alb
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Argintiu
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Negru
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Negru
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Negru
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Argintiu
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Argintiu
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Argintiu
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Alb
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Alb
Performanță inițială (conformitate IEC)
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Septembrie 3 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Cromatică inițială
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Date despre produs
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
Order Code Full Product Name Cod familie de produse
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T